БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, ©ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 18 » апрель 20 24й. № 143

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » апреля_____ 20 24г.

О внесении изменений в Положение
о региональном государственном контроле (надзоре)

за состоянием, содержанием, сохранением, использованием,
популяризацией и государственной охраной

объектов культурного наследия

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Положение

о региональном государственном контроле (надзоре) за состоянием,
содержанием, сохранением, использованием, популяризацией
и государственной охраной объектов культурного наследия, утвержденное
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 25 октября
2021 года № 567 (с изменениями, внесенными постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 8 сентября 2023 года № 522).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан ОТДЕЛ

РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров